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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

ADEMIR SOARES GUIMARAES JUNIOR

ADINA MUNIZ DE SOUZA MARTINS

ADONIRAM JUDSON ALMEIDA DE MAGALHAES

ADRIANA NAZARENO DA SILVA

ADRIANO BOTELHO DA SILVA

ADY TRINDADE FILHO

ALBERTO CEZARINO DA SILVA

ALINE SAYURI SAITO

ALYRIO CARDOSO FILHO

AMILCAR FREITAS DE ALMEIDA

ANA KELCIA FIGUEIREDO DE FREITAS

ANDERS EDUARDO SUCKSDORFF

ANDERSON MARTINIS LOMBARDI

ANDREA ANDOLPHO DE MORAES

ANGELA LEITE DE ARRUDA ALMEIDA SILVA

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

ANTONIO GALDINO ALVES

ANTONIO PINHEIRO FILHO

ANTONIONI CAMPOS DE ARRUDA

ATAILDON ZOZIMO DE MORAES COSTA

BELTINO JOSE FERREIRA BONFIM

BRUNA MENDES DE FAVA

4

2

1

2

1

3

1

1

4

6

1

4

4

11

4

1

1

10

2

1

2

4

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

7168.11

2750

5611.51

11281.69

1750

2750

8360.5

11281.69

9169.55

5000

12381.69

2750

5000

3750

9008.01

17876.89

4236.51

2750

2750

5660.7

5000

2750

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-8

DGA-6

DGA-4

DGA-6

DGA-4

DGA-2 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

796.69

44.89

545.65

1891.84

0

44.89

1176.87

1891.84

1374.89

380.26

2056.79

44.89

365.12

207.7

1283.21

3443.33

212.23

44.89

44.89

516.1

365.12

44.89

I.R.

540.99

247.5

466.01

1240.98

140

247.5

919.65

1240.98

1008.65

641.66

1361.98

247.5

550

0

990.88

1815.2

466.01

247.5

247.5

622.67

550

247.5

C. Prev.

5830.43

2457.61

4599.85

8148.87

1610

2457.61

6263.98

8148.87

6786.01

3978.08

8962.92

2457.61

4084.88

3542.3

6733.92

12618.36

3558.27

2457.61

2457.61

4521.93

4084.88

2457.61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

BRUNA MORAES DE AQUINO

BRUNO FERNANDES RANIERI MOREIRA

CAIO LEMES LOPES NASCIMENTO

CAMILA FONSECA DA SILVA

CARLOS ALBERTO ALVES CORREA

CARLOS ALBERTO FONTANELLE DE SOUZA

CARLOS EDMUNDO PINHEIRO SILVA SOUZA

CARLOS IZALTINO BOLZAN

CAROLINNE ARRUDA MONTEIRO DA COSTA O

CELSO PAULO BANAZESKI

CESAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS

CIDNEI FERREIRA ARAUJO

CLAUDIA HELOISE NUNES DE FIGUEIREDO

CLAUDIO SANTOS VELOSO DE CARVALHO

CLEBER BENEDITO METELLO

CLECIANE DA CRUZ FERREIRA

CLEITON GIMENES PAULO

CLEUDSON LUIZ FERNANDES

CRISTYANE BAENA TEIXEIRA

CYNTHIA CANDIDA CORREA

DANIEL DE MORAES SILVA

DANIELA FREITAS PEREIRA

1

1

4

2

1

1

1

4

4

2

2

1

7

1

1

8

7

3

1

1

1

2

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

4236.51

8360.5

2750

2750

5219.97

9323

2750

2750

5000

9375

6387.81

15717.59

2750

10225.86

16130.09

2750

2750

11281.69

11281.69

11710.39

4697.68

11710.39

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONA

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-6

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-2

DGA-1 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

212.23

1176.87

44.89

44.89

423.88

1412.44

44.89

44.89

365.12

1532.12

710.65

2925.38

44.89

1529.15

3078.48

44.89

44.89

1891.84

1839.7

1996.76

711.02

1996.76

I.R.

466.01

919.65

247.5

247.5

517.29

1025.53

247.5

247.5

550

642.33

642.33

1728.93

247.5

1124.84

1774.3

247.5

247.5

1240.98

1240.98

1288.14

516.74

1288.14

C. Prev.

3558.27

6263.98

2457.61

2457.61

4278.8

6885.03

2457.61

2457.61

4084.88

7200.55

5034.83

11063.28

2457.61

7571.87

11277.31

2457.61

2457.61

8148.87

8201.01

8425.49

3469.92

8425.49

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

DANILO VIDAL CASTRO

DIEGO AUGUSTO ORSINI BESERRA

EDIANNE DE OLIVEIRA FARIAS

EDVALDO AVELINO DA SILVA

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO

ELDO LEITE GATASS ORRO

ELIAS BATISTA DA SILVA

ELISAMA FONSECA DE CARVALHO MACEDO

ELVIRA MARIA COSTA LEITE

EMANOEL BARBOSA GARCIA

ERLAN MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR

ESTER DO NASCIMENTO GALLI NEGRAO

EVELYN KELLY PAREDES BARBOSA

EVERTON FERNANDO BARBOSA

EVERTON LUIZ MELO

FABIO ELVIS REZENDE DE PAULA

FLAVIA ASSIS MEDEIROS

FLAVIO AUGUSTO THOMPSON BERNARDES

FOSTINO FERREIRA DOS SANTOS

FRANCIELLY CRISTINA PINHEIRO DE AMORIM

FRANCISCA MARIA DE SOUZA

GILBERTO LEMES DO NASCIMENTO

2

1

2

3

1

3

1

1

1

4

5

4

5

7

1

1

1

2

1

2

2

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

1750

11281.69

9640.74

5000

11281.69

5000

8360.5

5611.51

17517.54

2750

2750

5000

2750

5000

1750

4236.51

7876.26

5000

6389.45

2750

1750

12656.69

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-8

DGA-8 SERVIDOR

DGA-4

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-6

DGA-4

DGA-8

DGA-4

DGA-6

DGA-8

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

0

2408.91

1438.07

365.12

1891.84

365.12

1176.87

504.06

3470.57

44.89

44.89

279.8

44.89

365.12

0

153.9

1058.36

365.12

713.61

44.89

0

2228.37

I.R.

140

1240.98

1060.48

550

1240.98

550

919.65

617.26

1735.97

247.5

247.5

550

247.5

550

140

466.01

866.38

550

633.18

247.5

140

1392.23

C. Prev.

1610

7631.8

7142.19

4084.88

8148.87

4084.88

6263.98

4490.19

12311

2457.61

2457.61

4170.2

2457.61

4084.88

1610

3616.6

5951.52

4084.88

5042.66

2457.61

1610

9036.09

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

GILMAR ALVES SILVEIRA

GILSON CORREA DA COSTA

GLADIA MARIA DE BARROS TEIXEIRA ASSIS

GLAUBER BENEDITO FIGUEIREDO SILVA

GUILLERMO HEL AZANKY BARRIOS BESERRA

GUSTAVO LUIZ MESQUITA CORREA DA COSTA

HERCULES PEREIRA GIULIANI

HOGUICHERLI DE SOUZA PINHO

HOSAN LUIZ MONTEIRO DE ARRUDA

ISABELA HARUMI NEPOMUCENO FERRARI

JACKELINE LOPES PERIS

JEFFERSON PREZA MORENO

JOAO VICTOR TERRA DE PROENCA

JUARES GONCALVES

JUDINEY DA COSTA CUNHA

JULIANO CORDEIRO PRATA

JUSLEY DE OLIVEIRA FRANCA

KARINE GOMES RIBEIRO

KATHERINNE APARECIDA CINTRA DOS SANTO

KATIA RESENDE DE OLIVEIRA

KELLY KATIA BENEVIDES VIEGAS

LEANDRO CARVALHO LIMA

7

1

1

1

1

1

2

3

2

1

2

1

1

8

1

1

2

2

1

1

1

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

2750

1750

17464.39

1750

9210.5

9375

12500.44

2750

5568.6

5360

13530.4

9375

2750

2750

10614.45

2750

2750

9375

12244.19

2750

4236.51

8360.5

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

SERVIDOR A DISPOSICAO DIRETA C/ONU

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 5

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-6

DGA-8

DGA-8 SERVIDOR

DGA-8

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-2

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

44.89

0

3382.03

0

1384.91

1708.77

2516.12

44.89

493.56

508.01

2442.21

1532.12

44.89

63.45

1091.77

44.89

38.49

1532.12

2075.27

44.89

212.23

1176.87

I.R.

247.5

140

1815.2

140

1013.15

0

0

247.5

612.54

589.6

1488.34

642.33

247.5

0

1167.58

247.5

332.75

642.33

1346.86

247.5

466.01

919.65

C. Prev.

2457.61

1610

12267.16

1610

6812.44

7666.23

9984.32

2457.61

4462.5

4262.39

9599.85

7200.55

2457.61

2686.55

8355.1

2457.61

2378.76

7200.55

8822.06

2457.61

3558.27

6263.98

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

LEANDRO REYES TEIXEIRA DE SOUZA

LIANE BORGES DE DEUS

LINACIS ROBERTA PINHO DA SILVA

LISA DE AQUINO POVOAS SANT ANA

LOURDES JOSAFA SAMPAIO

LUCIA MAYUMI WAKAMORI

LUCIANA PINHEIRO VIEGAS

MAINNA GRACIE FIGUEIREDO

MAIUME ROSA DE SOUZA CUNHA

MAMEDE RODER NETO

MARCELLA NAPOLI CARBONIERI

MARCELO JOSE SABINO SILVESTRE

MARCELO LUIZ PERINI TARACHUK

MARCELO MAX FREIRE

MARCIO JOSE FERRAZ DE ALMEIDA

MARCUS OGEDA

MARIA JOSE DE SOUZA

MARIA LENICE MATTOS CONCEICAO

MARIA LETICIA ARRUDA DE MORAIS

MARIELLEN DENISE PEREIRA DE SOUZA

MAURICIO RODRIGUEZ MANEIRO

MAXWELL DA SILVA SANTOS

7

1

1

1

6

1

1

1

1

1

4

1

1

1

12

6

1

1

1

1

2

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

5000

11782.03

13085.39

14755.09

2750

16130.09

16798

2750

2750

11281.69

9375

4236.51

15898.98

5104.97

2750

5000

4876.2

11350.7

5000

2750

12155.4

16932.51

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-2

DGA-6

DGA-4

DGA-4

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

365.12

2049.61

2374.88

2637.68

44.89

3078.48

3241.95

44.89

44.89

1891.84

1532.12

212.23

2969.78

386.14

44.89

365.12

340.33

1942.75

365.12

44.89

2001.4

3118.46

I.R.

550

1167.58

1288.14

1623.05

247.5

1774.3

1847.78

247.5

247.5

1240.98

642.33

466.01

1748.88

561.54

247.5

550

536.38

1124.84

550

247.5

1337.09

1862.57

C. Prev.

4084.88

8564.84

9422.37

10494.36

2457.61

11277.31

11708.27

2457.61

2457.61

8148.87

7200.55

3558.27

11180.32

4157.29

2457.61

4084.88

3999.49

8283.11

4084.88

2457.61

8816.91

11951.48

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

MILE LUANDA OLIVEIRA TEIXEIRA

MIRIAM LIGIA MOREIRA HADDAD DALIA

NATERCIA MENEZES DA SILVA

NEVITON GUILHERME PIRES FAGUNDES MOR

OLANDIR RODRIGUES RONDON JUNIOR

OLIRIO DE ANDRADE E SILVA NETO

PATRICIA NASCIMENTO

PAULA LUCIANA DA SILVA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR

PAULO ROGERIO DE TOLEDO

RAFAEL DE SA TELES

RAFAELA CORREA DA COSTA SILVA CAMPOS

RAIANY NARLA SOARES DA CRUZ SOUZA PER

RAPHAEL BULHOES PERRUPATO GUIZARDI

REINALDO VAZ GUIMARAES

ROBERTO NODA KIHARA FILHO

RODRIGO ALEXANDRE AZEVEDO ARAUJO

ROSIMERI APARECIDA REBONATO

RUBIA MARIA ROSSI

SAMANDA CRISTINA SOUZA DE MORAES

SANDRA APARECIDA MOTA GERVAZONI

SERGIO AUGUSTO SOARES LEAL

9

6

1

2

1

2

2

1

6

2

3

1

2

1

4

1

5

9

4

2

20

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

9375

5000

11281.69

1750

8360.5

8360.5

2750

14755.09

9970.51

2750

2750

2750

3500

2750

31075.97

16130.09

11080.63

5000

2750

10312.8

5846.1

3934.12

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GESTOR GOVERNAMENTAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-2

DGA-4

DGA-8

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-5

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4

DGA-6

DGA-8 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1532.12

558.35

1891.84

0

1838.98

1176.87

44.89

2741.95

1518.79

44.89

16.45

44.89

112.45

44.89

6632.21

3078.48

1738.35

365.12

30.67

1654.7

561.47

170.41

I.R.

642.33

641.66

1240.98

140

919.65

919.65

247.5

1623.05

1096.75

247.5

247.5

247.5

385

247.5

3418.35

1774.3

1218.86

550

247.5

1134.4

643.07

432.75

C. Prev.

7200.55

3799.99

8148.87

1610

5601.87

6263.98

2457.61

10390.09

7354.97

2457.61

2486.05

2457.61

3002.55

2457.61

21025.41

11277.31

8123.42

4084.88

2471.83

7523.7

4641.56

3330.96

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 26 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

SIMONE DAS GRACAS LARA PINTO

SONIA ROMAO GOMES

TEREZINHA CINTRA PAES DE BARROS

TIANNE CAROLINI DOS SANTOS MACEDO

TULIO CESAR DA FONSECA TURIBIO

WAGNER FARIA DO AMARAL

WALTER VALVERDE JUNIOR

WELLINGTON JOAO GERALDES

WILHAS DE SOUZA SILVA MENDES

WILLIAN DAMBROS

1

8

3

1

1

4

3

1

1

1

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

14969.42

2750

2750

4236.51

26251.34

11281.69

9375

19735.64

11281.69

4236.51

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

GESTOR GOVERNAMENTAL

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-2

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

142

2794.41

30.67

590.74

212.23

5555.66

1891.84

1532.12

4020.1

1891.84

212.23

I.R.

1646.63

247.5

247.5

466.01

2887.64

1240.98

642.33

1955.78

1240.98

466.01

C. Prev.

10528.38

2471.83

1911.76

3558.27

17808.04

8148.87

7200.55

13759.76

8148.87

3558.27

Liquido*


